BILANS ROBOT ZIEMNYCH - Linia trasowania 0$

Pikieta Pow. wykopu | Pow. nasypu | Obj. wykopu | Obj. nasypu | Catk. obj. wykopu | Catk. obj. nasypu | Obj. netto
0+000.00 0.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0+011.97 3.46 0.61 25.27 3.65 25.27 3.65 21.62
0+025.00 3.83 1.27 47.51 12.22 72.78 15.86 56.92
0+050.00 5.99 1.51 122.70 33.76 195.48 49.62 145.86
0+075.00 4.23 2.56 127.70 49.71 323.18 99.33 223.84
0+100.00 2.59 0.43 85.24 36.53 408.42 135.87 272.55
0+125.00 3.07 1.28 70.84 20.94 479.26 156.80 322.46
0+150.00 4.71 0.26 97.10 19.10 576.35 175.91 400.45
0+175.00 6.87 0.99 144.98 15.73 721.33 191.64 529.69
0+200.00 11.30 0.43 227.84 17.80 94917 209.44 739.74
0+225.00 15.76 0.00 339.74 5.32 1288.91 214.76 1074.15
0+250.00 4.23 0.23 251.65 2.82 1540.56 217.58 1322.98
0+275.00 8.80 0.00 160.28 2.89 1700.84 220.47 1480.37
0+300.00 5.94 0.33 180.92 413 1881.76 224.60 1657.16
0+325.00 4.74 0.22 131.05 6.92 2012.81 231.52 1781.29
0+350.00 6.38 0.00 139.07 2.74 2151.89 234.27 1917.62
0+375.00 7.72 0.00 176.28 0.00 2328.17 234.27 2093.90
0+400.00 6.27 0.00 174.91 0.00 2503.08 234.27 2268.81
0+425.00 6.54 0.00 160.20 0.00 2663.27 234.27 2429.00
0+450.00 3.77 0.18 128.71 2.26 2791.98 236.53 2555.45
0+475.00 4.57 0.05 104.33 2.92 2896.32 239.45 2656.86
0+500.00 1.21 1.11 72.34 14.49 2968.66 253.94 2714.72
0+525.00 1.69 1.21 36.41 28.87 3005.07 282.82 2722.25
0+550.00 1.70 0.73 42.51 24.20 3047.58 307.02 2740.56
0+575.00 2.96 0.08 58.29 10.20 3105.87 317.21 2788.65
0+600.00 3.71 0.01 83.42 1.12 3189.28 318.34 2870.95
0+625.00 3.52 0.17 90.34 2.18 3279.63 320.52 2959.11
0+650.00 1.16 1.22 58.45 17.29 3338.08 337.81 3000.27
0+675.00 2.29 0.14 43.05 17.01 3381.13 354.82 3026.31
0+700.00 3.40 0.01 71.05 1.97 3452.18 356.79 3095.39
0+725.00 4.06 0.00 93.26 0.18 3545.44 356.97 3188.47
0+750.00 2.88 0.05 86.76 0.60 3632.20 357.56 3274.63
0+775.00 2.89 0.07 72.06 1.52 3704.25 359.09 3345.16
0+800.00 3.01 0.05 73.75 1.52 3778.00 360.60 3417.40
0+825.00 3.46 0.12 80.87 2.08 3858.87 362.69 3496.18
0+850.00 2.84 0.14 78.70 3.31 3937.57 366.00 3571.57
0+875.00 1.82 0.35 58.22 6.26 3995.79 372.26 3623.53
0+900.00 1.38 0.66 39.96 12.70 4035.74 384.96 3650.78
0+925.00 3.31 0.14 58.63 10.03 4094.38 395.00 3699.38
0+950.00 2.26 0.72 69.56 10.83 4163.93 405.83 3758.10
0+975.00 2.98 0.28 65.43 12.51 4229.37 418.33 3811.03
1+000.00 4.48 0.00 93.29 3.46 4322.66 421.80 3900.86
1+025.00 3.97 0.00 105.62 0.02 4428.28 421.82 4006.46
1+050.00 4.02 0.00 99.92 0.00 4528.20 421.82 4106.38
1+075.00 272 0.11 84.26 1.41 4612.46 423.23 4189.23
1+100.00 2.58 1.54 66.26 20.61 4678.71 443.84 4234.87
1+125.00 0.33 217 36.46 46.28 471517 490.12 4225.05
1+150.00 0.00 5.67 417 98.01 4719.34 588.13 4131.21
1+182.81 6.16 0.00 101.09 93.08 4820.43 681.21 4139.22
1+200.00 5.72 1.28 102.13 10.96 4922.55 692.17 4230.38
1+225.00 2.57 2.79 103.69 49.93 5026.25 742.10 4284.15
1+250.00 7.45 1.62 125.39 53.88 5151.64 795.98 4355.66
1+275.00 1.97 2.84 117.83 55.33 5269.46 851.30 4418.16
1+300.00 1.56 291 4417 67.65 5313.64 918.95 4394.68
1+325.00 2.32 0.94 48.44 47.52 5362.08 966.47 4395.61
1+350.00 2.80 0.56 63.95 18.55 5426.03 985.02 4441.01
1+375.00 3.04 0.30 73.04 10.76 5499.07 995.77 4503.30
1+400.00 3.24 0.65 78.53 11.82 5577.60 1007.59 4570.00
1+425.00 2.86 1.14 76.27 22.40 5653.87 1030.00 4623.88
1+450.00 2.76 0.09 70.21 15.41 5724.09 1045.41 4678.68
1+475.00 4.07 0.00 85.30 1.12 5809.39 1046.53 4762.86
1+500.00 4.29 0.00 104.42 0.00 5913.81 1046.53 4867.28
1+525.00 3.20 0.03 93.54 0.36 6007.36 1046.90 4960.46
1+550.00 2.57 0.12 72.07 1.86 6079.43 1048.75 5030.68
1+575.00 1.92 0.32 56.12 5.53 6135.55 1054.28 5081.27
1+600.00 1.92 0.45 47.98 9.70 6183.53 1063.98 5119.54
1+625.00 3.16 2.30 63.43 34.43 6246.96 1098.41 5148.55
1+650.00 3.30 2.47 80.79 59.62 6327.75 1158.03 5169.72
1+675.00 3.59 219 86.24 58.19 6413.99 1216.22 5197.76
1+700.00 4.02 1.86 95.10 49.11 6509.09 1265.34 5243.76
1+725.00 3.23 215 90.47 48.70 6599.56 1314.03 5285.53
1+750.00 4.47 1.33 96.22 42.26 6695.78 1356.29 5339.49
1+770.77 4.07 0.45 88.73 17.93 6784.51 1374.22 5410.29
1+800.00 3.26 0.84 107.15 18.84 6891.65 1393.06 5498.59
1+814.70 3.62 0.83 50.59 12.26 6942.24 1405.33 5536.92
1+825.00 3.56 0.75 36.98 8.15 6979.22 1413.47 5565.75
1+850.00 3.46 0.07 87.66 10.32 7066.88 1423.79 5643.09
1+875.00 3.46 0.00 86.43 0.88 7153.31 1424.67 5728.64
1+900.00 3.70 0.00 89.47 0.00 7242.79 1424.67 5818.11
1+905.54 3.79 0.00 20.73 0.00 7263.52 1424.67 5838.84

Wykopy (minus rozbiérka nawierzchni i podbudowe z bruku): 7263,52 - (0,04+0,02)x7616,00 = 5435,68 m3

Nasypy :

1424,67 m3




